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Arvoisat kuulijat! 
 
Juhlimme tänään 6. joulukuuta Suomen itsenäisyyttä. Arvokasta asiaa, jota olemme pitäneet jo 
vuosikymmeniä itsestäänselvyytenä. Valitettavasti olemme joutuneet toteamaan, että kuitenkin myös 
eurooppalaisista valtioista löytyy sellaisia, jotka kyseenalaistavat naapurivaltioiden itsenäisen olemassaolon. 
 
Viime vuoden helmikuussa alkanut Venäjän raakalaismainen hyökkäyssota Ukrainassa jatkuu edelleen.  
Ukraina taistelee sitkeästi omasta olemassaolostaan, mutta myös monen muun eurooppalaisen maan 
itsenäisyyden puolesta. Tästä syystä kaikki tuki, jota voimme heille tarjota on edelleen ensiarvoisen tärkeää. 
 
Vaikka seuraamme tätä sotaa sivusta, olemme saaneet havaita asioita, jotka aiemmin ovat tuntuneet kaukai-
silta ja vain muita koskettavilta. Naapurimme hybridivaikuttamisesta on tullut meille arkinen kiusa; tieto-
verkkojen häirintä, infrastruktuurin vahingoittaminen, pakolaisten käyttö painostuskeinona, valeuutiset jne. 
Tämä kaikki on seurausta maamme liittymisestä puolustusliitto Natoon kuluvan vuoden keväällä. 
Valitettavasti itänaapurimme pitää Natoa kuitenkin uhkana itselleen ja pyrkii hybridivaikuttamisen kautta 
manipuloimaa meitä, horjuttamaan luottamustamme toisiimme ja vakaisiin instituutioihimme. Me emme 
kuitenkaan anna tällaisen toiminnan vaikuttaa itseemme tai toimintatapoihimme. 
 
Näiden asioiden keskellä meidän on muistettava myös apua tarvitsevia. Me leijonat olemme aina pystyneet 
omalta osaltamme auttamaan näitä avuntarpeessa olevia, niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. Näin teemme 
myös nyt mm. Auta lasta, auta perhettä - kampanjaan osallistumalla. Näin tuemme oman saaremme avun-
tarvitsijoita. 
 
Tukemme ahdingossa olevaan Ukrainaan jatkuu myös. Viimeisimpänä toimena lahjoituksemme kalustet-
tujen ambulanssien hankkimiseen, jotta apua tarvitsevat voidaan kuljettaa turvallisesti hoitoon. 
Avustustarpeet ovat loputtomia, uusia tulee eteemme jatkuvasti. Voimme kuitenkin olla ylpeitä, että omalla 
työllämme pystymme näihin tarpeisiin vastaamaan.   
 
 
Hyvät kuulijat! 
 
Tänään itsenäisyyspäivänä muistamme ja kiitämme sotiemme veteraaneja, jotka taistelivat ja puolustivat 
maatamme itsenäisyytemme säilyttämisen puolesta.  
Meidän velvollisuus on varmistaa, että myös tulevat sukupolvet saavat nauttia yhtä vakaasta ja turvallisesta 
Suomesta, kuin mitä veteraanit itsenäisyystaisteluissaan puolustivat. 
 
Toivon myös, että sota Ukrainassa päättyy oikeudenmukaiseen rauhaan ja ukrainalaiset pääsevät rakenta-
maan maataan vapaina ja itsenäisinä uudestaan. 
 
Kuten hetki sitten edesmennyt presidenttimme, rauhannobelisti Martti Ahtisaari sanoi, ”rauha on tahdon 
asia”. Valitettavasti tätä tahtoa ei vain riittävästi kaikilta löydy! 
 
 
 
Toivotan teille kaikille oikein hyvää itsenäisyyspäivää! 
 
Esittäkäämme kolminkertainen eläköön-huuto yhteiselle isänmaallemme! 


